

Słojewska: „Podejmę wszelkie środki, aby zatrzymać CPK”

data aktualizacji: 2024.04.19 autor: Bartosz Nowakowski



O pierwszych decyzjach, poszukiwaniu geotermii oraz wstrzymaniu inwestycji CPK rozmawiamy ze Marzeną Słojewską, kandydatką na burmistrza miasta i gminy Bolimów. Słojewska mówi nie budowie CPK, ale też dodatkowemu zjazdowi z autostrady A2 w Bolimowie.

Co w pierwszej kolejności chce pani zmienić pełniąc funkcję burmistrza?

Marzena Słojewska: - Zmiany będą miały charakter ewolucyjny czyli stopniowy a nie rewolucyjny, w pierwszej kolejności planuję spotkania z pracownikami miasta i gminy Bolimów, członkami rady oraz sołtysami i radami sołeckimi.

Jaki ma pani pomysł na rozwiązanie problemu braku wody w sezonie letnim na terenie gminy?

Marzena Słojewska: - Poszukiwanie geotermalnych źródeł wody pitnej i energii geotermalnej ciepłej/elektrycznej, poprzez wykonanie otworu badawczego GT-1 ANNA BOLIMÓW w ramach pozyskanego dofinansowania z NFOŚiGW.

Sprawa CPK. Protestować i nie godzić się na projekt czy przyjąć stan rzeczy?

Marzena Słojewska: – Przeprowadzenie linii szybkiej kolei przez naszą Gminę jest zaburzeniem spokoju i równowagi w jej dalszym rozwoju, a zatem podejmę wszelkie przewidziane prawem środki, aby zatrzymać tę inwestycję a uruchomiony Punkt Pomocy Prawnej pomoże mieszkańcom, których ta inwestycja będzie dotyczyć.

Jaki przewiduje pani skład najbliższych współpracowników po objęciu funkcji burmistrza? (zastępca burmistrza/sekretarz etc.)

Marzena Słojewska: – Nie przewiduję funkcji zastępcy burmistrza, a zatrudnienie osoby na stanowisku sekretarza może nastąpić tylko po przeprowadzeniu konkursu na to stanowisko.

Jak przekonać radę, mając w składzie tylko jednego radnego, który dostał się z pani listy?

Marzena Słojewska: – Mam dar negocjacji i myślę, że za geotermią zagłosują wszyscy radni. Liczę na 100 procent poparcia w tej kwestii. Burmistrz, który działa z całą radą, a nie przeciwko drugiej połowie to skarb dla miasta i gminy Bolimów.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43471-slojewska-podejme-wszelkie-srodkie-aby-zatrzymac-cpk>